
ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Artikujve Buxhetorë" 4 mujori II 2021

ne 000/leke

Emri i Grupit Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë Kodi i Grupit 06
Programi Menaxhimi I mbetjeve urbane Kodi i Programit 06220

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti

i vitit paraardhes 
Viti 2021

Plan                   
Viti 2022

Plan Fillestar Viti 
2022

Plan i Rishikuar 
Viti 2022

 Plani i 
Periudhes/progresiv

i
Periudhes/progresiv

600 Paga 0 0 0 0 0 0 0
601 Sigurime Shoqërore 0 0 0 0 0 0 0
602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 597,773 200,000 200,000 180,000 180,000 179,722 -278
603 Subvencione 0 0 0 0 0 0 0
604 Transferta Korente të Brendshme 0 0 0 0 0 0 0
605 Transferta Korente të Huaja 0 0 0 0 0 0 0
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 0 0 0 0 0 0 0

Nen-Totali Shpenzime Korrente 597,773 200,000 200,000 180,000 180,000 179,722 -278
230 Kapitale të Patrupëzuara 0 0 0 0 0 0 0
231 Kapitale të Trupëzuara 1,752,533 1,067,042 1,067,042 667,042 667,042 458,256 -208,786
232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 1,752,533 1,067,042 1,067,042 667,042 667,042 458,256 -208,786

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 0 0 0 0 0 0
231 Kapitale të Trupëzuara 873,795             600,000 476,000 476,000 476,000 292,149 397,795
232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 873,795 600,000 476,000 476,000 476,000 292,149 -183,851

Totali Shpenzime Kapitale 2,626,328 1,667,042 1,543,042 1,143,042 1,143,042 750,405 -392,637

3,224,101 1,867,042 1,743,042 1,323,042 1,323,042 930,128 -392,914

Art. Emertimi
Diferenca

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti
Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)


